
Statutární město Ostrava 
městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu 

 
Usnesení  
 

z 57. schůze Rady městského obvodu Svinov,  

konané dne 7.3.2016  

 

789/57/16 – 813/57/16 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
        
     
_____________________________                        _________________________ 

        Ing. Helena Wieluchová                         Ing. Daniel Ţitník 

               starostka                            I. místostarosta 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

2 

 

789/57/16     M. č. 0    

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

program 57. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 7.3.2016 s úpravou 

          Z: Dagmar Juráčková 

790/57/16     M. č. 24    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace pro územní řízení a dokumentace pro stavební řízení v rozsahu pro zadání 

stavby včetně zajištění inţenýrské činnosti s názvem: „Rekonstrukce parkoviště u                 

ul. Bílovecké v Ostravě – Svinově“ od těchto uchazečů: 

1. Ing. Roman Fildán, se sídlem U Jiřinky 33, 735 53, Dolní Lutyně, IČ 75379007  

2. Projekt 2010, s.r.o., se sídlem Ruská 398/43, 703 00, Ostrava – Vítkovice, IČ 48391531 

3. STUDIO - D Opava s.r.o., se sídlem 747 74, Holasovice 171, IČ 26833115  

4. CIVIL PROJECTS s.r.o., se sídlem Malý Koloredov 2377, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 

IČ 24306606 

5. Kamil Árvay, se sídlem Myslivecká 2092, 735 32, Rychvald, IČ 02462583  

6. AWT Rekultivace a.s., se sídlem Dělnická 884/41, 735 64, Havířov - Prostřední Suchá,    

IČ 47676175 

7. Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00, Ostrava - Mariánské 

Hory, IČ 25396544 

8. Projekční kancelář VIAPROJEKT, s.r.o., se sídlem Evţena Rošického 950/30, 721 00, 

Ostrava – Svinov, IČ 25350323  

9. ŠNAPKA SLUŢBY, s.r.o., se sídlem Hřbitovní 651/8, 735 42, Těrlicko - Horní Těrlicko, 

IČ 27858782  

 

b)  u k l á d á  

odboru financí a správy majetku vyhodnotit cenové nabídky dle Zápisu o otevírání obálek ze 

dne 07. 03. 2016 a předloţit radě k rozhodnutí materiál na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro územní řízení a dokumentace pro stavební 

řízení v rozsahu pro zadání stavby včetně zajištění inţenýrské činnosti s názvem: 

„Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecké v Ostravě – Svinově“ 

 

T: 10.3.2016                                                         Z: Ilona Soldánová 

 

791/57/16     M. č. 1    

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

ţádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,                   

o prominutí poplatků z prodlení 

 

b) r o z h o d l a 

prominout XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, poplatky z prodlení ve výši 4 527 Kč  

 

T: 31. 3. 2016          Z: Bc. Jana Pušová 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

3 

 

792/57/16     M. č. 2    

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření, kterým se: 

 

z v y š u j í   převody mezi statutárními městy a městskými obvody  

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 3637, org. 522      o  12 tis. Kč 

 

z v y š u j í   běţné výdaje 

§ 3639, pol. 5331 (Technický dvůr), ÚZ 3637     o  12 tis. Kč 

 

                       Z: Bc. Jana Pušová 

793/57/16     M. č. 3    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

ţádost XXXXXXXXXXXXX, nájemnice bytu č. X, velikosti 2+1, XXXXXXXXXXXXXX, 

o obnovení nájemní smlouvy, dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu   

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXX novou nájemní smlouvu k bytu č. X, 

velikosti 2+1, XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 19. 

3. 2016 do 30. 6. 2016, za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov       

č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011  

 

T:  14. 3. 2016                       Z: Marta Vaňková 

 

794/57/16     M. č. 4    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

ţádost XXXXXXXXXXXXXX, nájemnice bytu č. X, velikosti 3+1, 

XXXXXXXXXXXXXX, o obnovení nájemní smlouvy, dle přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu   

 

b)  r o z h o d  l a 

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXX novou nájemní smlouvu k bytu č. X, 

velikosti 3+1, XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, se sjednáním nájmu na dobu určitou          

od 12. 3. 2016 do 30. 9. 2016, za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu 

Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011  

 

T:  11. 3. 2016                       Z: Marta Vaňková 

 

795/57/16     M. č. 5    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

ţádost XXXXXXXXXXXXXXXXX, o nájem bytu v městském obvodě Svinov, dle přílohy 

č. 1 předloţeného materiálu  

 

b)  r o z h o d l a 

neudělit výjimku pro zařazení ţádosti o nájem bytu podané XXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

do seznamu ţadatelů o nájem bytu 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

4 

 

   Z: Marta Vaňková 

c)  s o u h l a s í 

s textem odpovědi XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k jeho ţádosti o nájem bytu 

v městském obvodě Svinov, dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu   

 

Z: Marta Vaňková 

796/57/16     M. č. 6    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  b e r e   n a   v ě d o m í   

změny v inventurních soupisech majetku k 31. 12. 2015 příspěvkových organizací Základní 

školy a mateřské školy Ostrava-Svinov, p. o. a Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily 

Ostrava-Svinov, p. o. 

 

b)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 2 ke zřizovací listině 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková 

organizace, se sídlem Bílovecká 10, 721 00 Ostrava – Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu  

 

c)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 2 ke zřizovací listině 

příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, 

příspěvková organizace, se sídlem Bílovecká 1, 721 00  Ostrava – Svinov, IČ  70631719 dle 

přílohy č. 2 předloţeného materiálu  

 

d)  u k l á d á 

starostce předloţit návrh dle bodu b) a bodu c) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu 

městského obvodu Svinov  

 

T: 23. 03. 2016                                                                                  Z: Ing. Helena Wieluchová 

 

797/57/16     M. č. 7    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

ţádost Martina Brabence, se sídlem Vdovská 672/22, 712 00 Ostrava-Muglinov, IČ 68165722 

o vyjádření vlastníka sousedního pozemku k záměru stavby „Přístavba vstupu fa KOMO 

s.r.o.“, dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu  

 

b)  s o u h l a s í   

s přesahem poţárně nebezpečného prostoru stavby „Přístavba vstupu fa KOMO s.r.o.“ na část 

pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice, v k.ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle 

přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

Z: Ilona Soldánová 

c)  s o u h l a s í 

s vydáním územního souhlasu stavby „Přístavba vstupu fa KOMO s.r.o.“ dle situace, která je 

přílohou č. 2 předloţeného materiálu, pro investora stavby: Ing. Jiřího Koseka, V Zahradách 

16/39, 708 00 Ostrava-Poruba bez připomínek 

Z: Ilona Soldánová 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

5 

 

798/57/16     M. č. 8    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Dodávka programového vybavení slouţícího k sledování a řízení činností, prováděných 

příspěvkovou organizací  Technický dvůr Ostrava - Svinov“ zpracovaný ředitelem 

Technického dvora Ostrava - Svinov, p.o. 

 

b)  r o z h o d l a 

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka programového vybavení slouţícího 

k sledování a řízení činností, prováděných příspěvkovou organizací Technický dvůr Ostrava- 

Svinov“ 
        Z: Ing. Pavel Mitura , ředitel TD 

799/57/16     M. č. 9    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

ţádost pana Františka Nováka, se sídlem Garáţní 1146/18, 702 00  Ostrava-Moravská 

Ostrava, IČ 66693942, o souhlas se zřízením parkovacího místa pro taxisluţbu 

v přednádraţím prostoru ţst. Ostrava-Svinov dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

b)  v y d á v á   

předchozí souhlas se zřízením jednoho parkovacího místa pro taxisluţbu na komunikaci u 

jiţního podchodu pod tratí ČD u výpravní budovy ţst. Ostrava-Svinov dle přílohy č. 2 

předloţeného materiálu, za podmínek, ţe ţadatel zajistí: 

1) vyhotovení projektové dokumentace pro vyznačení parkovacího místa včetně výkresu 

vlečných křivek pro zajetí a vyjetí ze stávajících parkovacích míst u jiţního podchodu pod 

tratí ČD, 

2) souhlas Policie ČR-DI s vyznačením uvedeného parkovacího místa pro taxisluţbu, 

3) nákup a instalaci dopravního značení na vlastní náklady 

Z: Ilona Soldánová 

800/57/16     M. č. 10    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

ţádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o vyjádření k umístění přístavby RD 

v Ostravě-Svinově v rámci stavby „REKONSTRUKCE RD“ na ul. Sabinově 850/1, na 

pozemku parc. č. 691/54, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, která je přílohou č. 1 předloţeného 

materiálu 
 

b)  s o u h l a s í  

s vydáním územního souhlasu na stavbu „REKONSTRUKCE RD“, dle situace, která je 

přílohou č. 2 předloţeného materiálu, pro investorky stavby: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX bez připomínek 

Z: Ilona Soldánová 

801/57/16     M. č. 11    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

ţádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o zpevnění pozemku podél části ulice 

Nad Porubkou, která je přílohou č. 1 předloţeného materiálu 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

6 

 

 

b)  n e s o u h l a s í 
se zpevněním části pozemku parc. č. 3076/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava podél ulice         

Nad Porubkou, v úseku mezi ulicí V Závětří a Dr. Kudely  

Z: Ilona Soldánová 

802/57/16     M. č. 12    

Rada městského obvodu Svinov 
rozhodla 

zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu - ,, Provádění 

arboristické údrţby dřevin v městském obvodu Svinov“ v rozsahu dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu těmto zájemcům: 

1. David Mičan-ZAHRADA M, se sídlem Ostrava – Hošťálkovice, Aleje 421/66, PSČ 725 

28, IČ 64994198 

2. Ivánek-Zeman, v.o.s., se sídlem Frýdek–Místek, Ţabeň 55, PSČ 738 01, IČ 45197857 

3. Grasservis , se sídlem Jasénky 190/5,  Hlučín, PSČ 748 01, IČ 42074509  

4. Europroland s.r.o., Velká Štáhle 37, PSČ 793 51, IČ 28574630 

5. SLUŢBA SPÁČIL s.r.o., E. Rošického 955/40, PSČ 721 00, Ostrava-Svinov, IČ 26843838 

6. Ravesa – Zahrady s.r.o., Elektrárenská 5701/1, PSČ 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 27834476 

7. K+I Forest s.r.o.,  Bajkalská 1253/2,  PSČ 708 00, Ostrava-Poruba, IČ 03679322   
                                                                                                   

        Z: Ing. Pavel Mitura , ředitel TD 

803/57/16     M. č. 13    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje 

části pozemku parc. č. 210/1 zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle přílohy č. 2 

předloţeného materiálu 

      Z: Bohuslava Figarová  

b)  u k l á d á 

starostce předloţit návrh dle bodu a) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov  

 

T: 23.03.2016                                Z: Ing. Helena Wieluchová  

 

804/57/16     M. č. 14    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  b e r e   n a   v ě d o m í  
návrh Technického dvoru Ostrava – Svinov, příspěvková organizace, na skácení 1ks javoru na 

pozemku parc. č.1942/7 u ul. Ostravské, 1ks jabloně na pozemku parc. č. 4064/1 u                

ul. Bílovecké, 2ks třešní na pozemku parc. č. 555/2 a 1ks švestka na pozemku parc. č. 555/2 u 

ul. Sabinovy, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, 

svěřenému Městskému obvodu Svinov. 

 

b)  s o u h l a s í  
se skácením 1ks javoru na pozemku parc. č. 1942/7, 1ks jabloně na pozemku parc. č. 1064/1, 

2ks třešní na pozemku parc. č. 555/2 a 1ks švestka na pozemku parc. č. 555/2, vše v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřenému Městskému 

obvodu Svinov, dle zákresu na snímku katastrální mapy, který je přílohou materiálu  

                                                                                                   

 Z: Ing. Pavel Mitura, ředitel TD 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

7 

 

 

805/57/16     M. č. 15    

Rada městského obvodu Svinov 

projednala 
informaci o skácení dřevin v havarijním stavu: 

-1ks smrk ztepilý – Picea abies - pozemek parcela č.1061/1, ulice Bílovecká 

-1ks zerav západní – Thuja occidentalis – pozemek parcela č.999/1, Nám. Dr.Brauna 

-1ks třešeň pilovitá – Prunus serullata Kanzan - pozemek parcela č. 241, ulice Stanislavského 

-1ks smrk ztepilý – Picea abies – pozemek parcela č.1228/1, ulice Králka  

 Stromy se nacházely v k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,     

na pozemcích svěřených městskému obvodu Svinov, dle zákresů na snímcích katastrálních 

map, které jsou přílohou materiálu 

                                                                                                   Z: Ing. Pavel Mitura, ředitel TD 

806/57/16     M. č. 16    

Rada městského obvodu Svinov 

b e r e  n a  v ě d  o m í  

zápis ze schůze komise pro kulturu, mládeţ a sport ze dne 24.2.2016 

Z: Jana Štekbauerová 

807/57/16     M. č. 17    

Rada městského obvodu Svinov 

a) b e r e   n a   v ě d o m í 

ţádosti o poskytnutí dotací na rok 2016 z rozpočtu městského obvodu Svinov  

 

b) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu poskytnout dotaci Místní organizaci Českého rybářského svazu Ostrava z.s. – 

MS Poruba 1, Záhumenní 2144, Ostrava-Poruba, IČ 15502791, ve výši 3.000 Kč na 

organizaci 16. ročníku Poháru Svinovských tůní (poháry, medaile a diplomy) 

 

c) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu neposkytnout dotaci Místní organizaci Českého rybářského svazu Ostrava z.s. – 

MS Poruba 1, Záhumenní 2144, Ostrava-Poruba, IČ 15502791 na celoroční činnost 

rybářského krouţku dětí a mládeţe MS Poruba 1 

 

d) d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu poskytnout dotaci Místní organizaci Českého rybářského svazu Ostrava z.s. – 

MS Poruba 1, Záhumenní 2144, Ostrava-Poruba, IČ 15502791 ve výši 2.000 Kč na Letní 

tábor Slezská Harta 2016 

 

e) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu neposkytnout dotaci Rybářskému sportovnímu klubu - Svinov, Sokolská 

1188/26, Ostrava-Poruba, IČ 22865161 na Městské kolo v rybolovné technice 

 

f) d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu poskytnout dotaci Rybářskému sportovnímu klubu - Svinov, Sokolská 1188/26, 

Ostrava-Poruba, IČ 22865161 ve výši 2.000 Kč na celoroční organizovanou činnost dětí, 

mládeţe (na startovné na dětských rybářských závodech) 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

8 

 

g) d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu poskytnout dotaci Knihovně města Ostravy, 28. října 2, Ostrava 2, IČ 00097586 

ve výši 9.000 Kč na realizaci projektu „Lovci perel aneb jak z nudy ven“ odměny, materiál a 

vstupné  

h) d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu poskytnout dotaci TJ Vítkovice-Svinov, Bílovecká ul, Ostrava-Svinov,            

IČ 41035828 ve výši 54.000 Kč  na nájmy a činnost fotbalu 

 

ch) d o p o r u č u j e    

zastupitelstvu neposkytnout dotaci TJ Sokolu Svinov, oddílu volejbalu, Stanislavského 480, 

Ostrava-Svinov, IČ 60609478 na činnost oddílu volejbalu 

  

i) d o p o r u č u j e    

zastupitelstvu poskytnout dotaci TJ Sokolu Svinov, oddílu volejbalu, Stanislavského 480, 

Ostrava-Svinov, IČ 60609478 ve výši 3.000 Kč  na pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí na 

20. ročník turnaje smíšených druţstev „O putovní pohár starostky“ k 71. výročí osvobození 

Svinova 

 

j) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu poskytnout účelovou dotaci  SK – Svinov o.s., V. Jiříkovského 165/23, 

Ostrava-Dubina, IČ 26596539 ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Stolní tenis pro aktivní 

svinovskou mládež“  na ceny a odměny pro děti na  turnaje  

 

k) d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu neposkytnout dotaci Svatováclavskému hudebnímu festivalu, o.s., Dr. Šmerala 

6, Ostrava, IČ 26632578, na 13. ročník Svatováclavského hudebního festivalu ve Svinově  

  

l) d o p o r u č u j e   
zastupitelstvu neposkytnout dotaci Podané ruce, pobočný spolek – organizační jednotka 

s právní subjektivitou,  Zborovská 465, Frýdek-Místek, IČ 70632596 na kancelářské potřeby, 

cartrige, tonery, PHM, ochranné pracovní pomůcky, tel. poplatky, nájemné, účetní sluţby 

 

m) d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu poskytnout dotaci Junáku – českému skautu, středisko Ještěr Ostrava, z.s., 

Krůčkova 726/8A, Ostrava-Svinov, IČ 48809021 ve výši 10.000 Kč na činnost oddílů, 

táborové a sportovní vybavení 

 

n) d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu neposkytnout účelovou dotaci Centru pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní 

náměstí 3172/1, Ostrava, IČ 48804517 na financování projektu „Výzva“ (poskytování osobní 

asistence občanům MOb Svinov - sluţba RESPIT) 

 

o) d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu neposkytnout účelovou dotaci Centru pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní 

náměstí 3172/1, Ostrava, IČ 48804517 na financování projektu „Výzva“ (poskytování osobní 

asistence občanům MOb Svinov - sluţba OASA) 

 

p) d o p o r u č u j e    

zastupitelstvu neposkytnout dotaci TJ Sokolu Svinov, Stanislavského 480, Ostrava-Svinov,   

IČ 60609478 na  provoz, údrţbu a spotřebu el. energie a vody 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

9 

 

q) d o p o r u č u j e     

zastupitelstvu poskytnout dotaci TJ Sokolu Svinov, oddílu národní házené, Stanislavského 

480, Ostrava-Svinov, IČ 60609478 ve výši 45.000 Kč na činnost mládeţnických druţstev, 

sportovní vybavení, náklady na provoz oddílu, cestovné, nájem tělocvičen 

 

r) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu poskytnout dotaci TJ Sokolu Svinov, oddílu národní házené, Stanislavského 

480, Ostrava-Svinov, IČ 60609478 ve výši 20.000 Kč na pořádání letního oddílového 

soustředění mládeţe  

 

s) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu poskytnout dotaci TJ Sokolu Svinov, oddílu národní házené, Stanislavského 

480, Ostrava-Svinov, IČ 60609478 ve výši 10.000 Kč na pořadatelství vrcholné akce mládeţe 

– Pohár ČR v kategorii dorostenců (na nákup cen pro druţstva i jednotlivce, poháry, medaile) 

 

t) d o p o r u č u j e    

zastupitelstvu poskytnout dotaci Pionýr z.s., Pionýrská skupina Ještěr, Stanislavského 480, 

Ostrava-Svinov, IČ 48808938 ve výši 17.000 Kč na materiál na opravu turistické základny, 

stanů,stavební materiál a  nákup cen a potřeb pro práci s dětmi 

 

u) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu poskytnout dotaci Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5, 

Ostrava-Svinov, IČ 64989976 ve výši 20.000 Kč na hasičské sportovní pomůcky, ochranné 

pomůcky a dresy, jednotné sportovní kalhoty/tepláky 

 

v) d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu neposkytnout dotaci Centru pro zdravotně postiţené Moravskoslezského kraje 

o.p.s., Bieblova 2922/3, Ostrava-Moravská Ostrava,  IČ 26593548 na zajištění poradenských 

sluţeb pro osoby se zdravotním postiţením – kancelářské potřeby  

 

w) d o p o r u č u j e     

zastupitelstvu neposkytnout účelovou dotaci  BESKYDU DZR, o.p.s., Hlavní třída 2326, 

Frýdek-Místek, IČ 28618530 na nákup hudebních nástrojů pro „Muzikoterapii“ 

 

x) u k l á d á 

starostce předloţit návrh usnesení dle bodů b) – w) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

 

T: 23.3.2016        Z: Ing. Helena Wieluchová 

 

808/57/16     M. č. 18    

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

návrh smlouvy (číslo provozovatele: Z_S24_12_8120051419, číslo ţadatele: 

S/0031/2016/Svinov) o realizaci přeloţky distribučního zařízení určeného k dodávce 

elektrické energie pro bytový dům č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově           

od provozovatele: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- 

Podmokly, IČ 24729035 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

10 

 

b) r o z h o d l a 

uzavřít s provozovatelem: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, IČ 24729035 smlouvu  (číslo provozovatele: Z_S24_12_8120051419, číslo 

ţadatele: S/0031/2016/Svinov) o realizaci přeloţky distribučního zařízení určeného k dodávce 

elektrické energie pro bytový dům č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově dle 

přílohy č.1 předloţeného materiálu 

                                                                                                                Z: Hynek Plucnar  

809/57/16     M. č. 19    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  s o u h l a s í 

se změnou názvu akce a rozsahu ţádosti o poskytnutí podpory na akci „Zahrada u novostavby 

mateřské školy na ul. Stanislavského“ na „Zahrada u novostavby mateřské školy na ul. 

Stanislavského a vybavení interiéru“  

                                                                                                                           Z: Oldřich Dolák 

b)  s o u h l a s í 

se změnou usnesení č. 744/51/16 bod b) a c) ze dne 25. 1. 2016, kdy se mění podání ţádosti o 

poskytnutí podpory pro projekt "Zahrada u novostavby mateřské školy na ul. Stanislavského a 

vybavení interiéru" z Integrovaného regionálního operačního programu výzvy č. 14 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR "Infrastruktura pro předškolní vzdělávání" na podání 

ţádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu výzvy č.15 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR "Infrastruktura pro předškolní vzdělávání pro sociálně 

vyloučené lokality“ 

                                                                                                                           Z: Oldřich Dolák 

810/57/16     M. č. 20    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

- návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci mezi Statutárním městem Ostrava – městským 

obvodem Svinov a Sborem dobrovolných hasičů Svinov, IČ 64989976 dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu  

- znění Provozního řádu budovy hasičské zbrojnice dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

- znění Provozního řádu areálu hasičské zbrojnice dle přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

 

b) s o u h l a s í 

- s návrhem Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci mezi Statutárním městem Ostrava – 

městským obvodem Svinov a Sborem dobrovolných hasičů Svinov, IČ 64989976 dle 

přílohy č. 1 předloţeného materiálu  

- se zněním Provozního řádu budovy hasičské zbrojnice dle přílohy č. 2 předloţeného 

materiálu 

- se zněním Provozního řádu areálu hasičské zbrojnice dle přílohy č. 3 předloţeného 

materiálu 

 

c)  d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit:  

- Provozní řád budovy hasičské zbrojnice dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

- Provozní řád areálu hasičské zbrojnice dle přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

 

d) u k l á d á 

starostce městského obvodu Svinov předloţit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh 

usnesení dle bodu c) tohoto usnesení 

T: 23.3.2016            Z: Ing. Helena Wieluchová, starostka 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

11 

 

811/57/16     M. č. 21    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  s c h v a l u j e  

rozsah stavebních prací, nezahrnutých v původním poloţkovém rozpočtu veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem: „Zateplení obvodového pláště bytového domu č.p. 55   na ulici 

Bratří Sedláčků v Ostravě - Svinově“,  v rozsahu a cenách dle přílohy č.1 předloţeného 

materiálu 

                                                                                                                          Z: Hynek Plucnar                                                                                                                 

b)  r o z h o d l a 

uzavřít se společností Haospol s.r.o., sídlo: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov-Prostřední 

Suchá, IČ 25855506, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S/192/2015/Svinov,  kterým se 

doplňuje předmět plnění o stavební práce, nezahrnuté v původním poloţkovém rozpočtu a 

mění rozsah prací a cena díla dle bodu a) tohoto usnesení a přílohy č. 2  předloţeného 

materiálu 

                                                                                                                          Z: Hynek Plucnar                                                                                                             

812/57/16     M. č. 22    

Rada městského obvodu Svinov 

s t a n o v u j e 

termín a program konání 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov na den 

23.3.2016 v 16:00 hodin ve ŠJ ZŠ Bílovecká 10, Ostrava – Svinov  

Z: Lucie Fucimanová 

813/57/16     M. č. 23    

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

návrh zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby „Revitalizace centra městského 

obvodu Svinov u ZŠ Bílovecká 1 za účelem odstranění negativních vlivů důlní činnosti 

z minulosti“, zpracované Ministerstvem financí ČR, se sídlem Letenská 525/15, 118 10    

Praha 1 

 

b)  r o z h o d l a 

o stanovení hodnotících kriterií v zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby 

„Revitalizace centra městského obvodu Svinov u ZŠ Bílovecká 1 za účelem odstranění 

negativních vlivů důlní činnosti z minulosti“ 

ekonomická výhodnost nabídky s těmito kriterií: 

nabídková cena v Kč bez DPH                                                       80 %       

záruční doba v měsících                                                                  20 % 

Z: Oldřich Dolák 


